VI. Markgraf Ludwig verschreibt dem Otto von Helbe, Vogte zu Frehdorf, die Heide Rodan, im Jahre 1344.

Nouerint etc. quod nos Ludovicus etc. locauimus et obligauimus strenuo militi ottoni de helbe, fideli nostro dilecto, mericam nostram dictam rodan cum deriuacionibus suis consuētis et solitis annuis temporibus ex ea deriuari potentibus, quousque sibi heredibusque suis legitimis de quadringentis et L marcis argenti brandenburgensis et ponderis integraliter satisfecerimus, sine inquietatione qualibet possidendam, tenendam pariter et regendam. Actum fridrichstorf, Datum vero zedenik anno M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XLIII<sup>o</sup>. sabbato post epiphaniam domini.

Nach dem Leipziger Copialbuche der Vogtei Havelberg. Bl. 19<sup>b</sup>, Nr. LX.

Unter Nr. LXIII. findet sich in eben diesem Copialbuche in Ansehung des Vogts Otto von Helbe noch die Bemerkung:

Computacione habita cum ottono de helbe, presentibus swarzburg, buch, hufener, de omnibus per eum receptis et expositis a principio sue advocacie, dominus remansit sibi